
                                                       

 平成 28年４月 18日 
各      位 

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社 
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明 
(コード番号 2743 JASDAQ) 
問 合 せ 先 
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建 
電   話 03-6731-3414 

熊本県を震源とする地震の影響に関するお知らせ 

平成28年４月14日夜および翌15日未明に発生いたしました熊本県における地震によりお亡くなりになら

れました方々のご冥福を心よりお祈りいたします。また、被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げま

す。 

現時点での当社子会社（中央電子工業株式会社）における被害の状況等に関して、以下のとおりお知らせ

いたします。 

 

記 

 

I. 地震による被害の有無 

（１） 人的被害について 

中央電子工業株式会社 熊本工場（熊本県宇城市） 

従業員への人的被害はございません。 

 

（２） 設備被害について 

中央電子工業株式会社 熊本工場（熊本県宇城市） 

クリーンルーム内の一部補修～クリーン度回復、装置・計器の診断～（診断により修理）～評価

が必要な状況になっております。余震が続く中で予断を許さないものの、復旧計画につきまして

既に関係業者様と協議を開始しております。設備等の状況が確認出来次第速やかにお知らせ致し

ます。 

お取引先様各位には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

また、ルネサスエレクトロニクス株式会社様、トヨタ自動車株式会社様をはじめ、既に各方面よ

り多大なるご支援およびご支援のお申し出を頂いております。末筆ではございますが深く御礼申

し上げます。 

 

II. 業績への影響について 

 この度の地震による業績への影響につきましては、現在精査中であり、復旧計画等踏まえ、今後、業績

に影響を与える場合には、速やかにお知らせいたします。 

以上 


